
+ OBVAŽ! 

Za pár minut zpátky v akci doma i na dovolené

www.akutol.cz 

Nenechte se zpomalit. 
Náplast není třeba. 

Akutol Stop 

•  Zastavuje drobná krvácení
•  Obsahuje mořské a bylinné složky

+ ZASTAV! 

Akutol sprej

•  Voděodolný, transparentní obvaz ve spreji
•   Po 3-4 dnech samovolné, postupné 
odstranění otěrem

Akutol sprej 
na popáleniny

•  Ošetřuje drobné domácí popáleniny I. a. II. stupně  
a pokožku po nadměrném opalování
•  Obsahuje kyselinu hyaluronovou, extrakt 
z aloe vera a měsíček lékařský 

+ ZAHOJ! 

+ ZAHOJ! 

Akutol 
odstraňovač náplastí 

•  Rychle, snadno a bezbolestně odstraní všechny 
typy náplastí a ostatních pomůcek lepených na kůži 
•  Velmi účinný – až na 200 aplikací

+ ODSTRAŇ! 

Trioderm Care 
Chladivá pěna s Arnikou 

•  Unikátní praskající pěna s chladivým 
a zklidňujícím účinkem
•  Po bodnutí či štípnutí hmyzem, na otoky kůže
•  6% extrakt z arniky horské 

Arpalit Bio repelent

•  Odpuzuje komáry a klíšťata
•  Účinnost až 8 hodin
•  Vhodné pro děti od 1 roku

+ CHRAŇ SE! 

Komplexní 
řešení 
na Vaše 
cesty

Nové cestovní balení (60 ml)

Nové cestovní balení (35 ml)


